

Preisliste

Rotweine

Gereift auf der Flasche präsentieren sich unsere Rotweine harmonisch und kräftig als ideale Begleiter zu Wild, Lamm und Rind.

2005 Regent QbA trocken
Siebeldinger im Sonnenschein
A = 13 %; S= 4,5; RZ = 0,8
0,75 Liter 4,50 €
(6,00 €/l)

2009 Regent QbA trocken
Siebeldinger im Sonnenschein
A = 12,5 %; S= 4,4; RZ = 4,5
0,75 Liter 5,80 €
(7,73 €/l)

Weißherbst

Unser Regent Weißherbst überzeugt mit leichten fruchtigen Noten und feinem Aroma.

2007 Regent QbA trocken
Siebeldinger im Sonnenschein
A = 12,5 %; S= 5,2; RZ = 5,4
0,75 Liter 4,20 €
(5,60 €/l)

2009 Regent QbA trocken
Siebeldinger im Sonnenschein
A = 12,5 %; S= 5,0; RZ = 5,4
0,75 Liter 5,50 €
(7,33 €/l)

Geschenkkartons

Für besondere Anlässe bieten wir an, den Wein in Geschenkkartons zu versenden. Wir nehmen eine Zusammenstellung nach Ihren Wünschen vor und versenden die Weine in Ihrem Auftrag an die von Ihnen gewünschte Adresse. Der Aufpreis wird je nach Geschenkkarton berechnet:

1er Geschenkkarton 1,90 € pro Stück
2er Geschenkkarton 2,70 € pro Stück
3er Geschenkkarton 3,10 € pro Stück

Bei Neukunden erfolgt der Versand gegen Vorkasse.